DOKUMENT SKŁADANY NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO                                                                                
  Załącznik nr 6 do SIWZ
Wykaz osób
którymi dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

Nazwa wykonawcy ..........................................................................................................................................................................................................................

Adres wykonawcy...........................................................................................................................................................................................................................

Nr tel. ..........................................................., nr fax. ...................................................................

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej renowacji, przebudowy kanalizacji deszczowej w ulicy Paderewskiego”, w celu wykazania spełnienia warunków udziału             w postępowaniu określonego w rozdziale III.2, pkt. 1 ppkt. 2) lit. c) tiret drugie, przedstawiamy wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywania ww. zamówienia:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe 

i wykształcenie
	Zakres 
wykonywanych czynności
	Doświadczenie
	Podstawa 

do dysponowania osobą

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w tej specjalności
	
	
	


……………………………………………, dnia ………………….

                                      (miejscowość)
…………………………………………………………… 

                                                                                                                                                                                                                                                              (podpis osoby uprawnionej)
* W przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnienie warunku polega na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 22a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zobowiązany jest udowodnić, iż realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

** do oferty nie należy dołączać dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i wykształcenie osób wymienionych w wykazie.
